
 

1 

 

Č.j.: NZM/2024/1809 

Číselné označení v registru zakázek: 21 – c – 2024    

             V Praze dne 22. 10. 2024 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU na služby s názvem  

Poskytování služeb mzdové účtárny – 2. kolo 

 

Zadavatel Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, 170 00 Praha 7, IČO: 75075741, zastoupený 

Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem (dále jen „zadavatel“), si Vás tímto dovoluje vyzvat k podání 

nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem Poskytování služeb mzdové 

účtárny – 2. kolo.  

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za dodržení základních 

zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat outsourcingové služby spojené s vedením jeho mzdové agendy 

a to zejména: 

 

- zajištění vedení a aktualizace mzdové evidence, zpracování mezd, náhrad mezd a mimomzdových 

složek příjmu zaměstnance, evidence nároků a čerpání dovolené, 

- zajištění komplexní agendy a plnění povinností vyplývajících z platných předpisů v oblasti daně z 

příjmu fyzických osob, a to včetně ročního zúčtování daně a podkladů pro vyúčtování daně, a 

součinnost při kontrolách ze strany finančních úřadů, 

- zajištění komplexní agendy v oblasti zdravotního a sociálního pojištění, zastupování při jednáních a 

kontrolách s příslušnými orgány správy sociálního zabezpečení a se zdravotními pojišťovnami, 

- zajištění  a plnění povinností vyplývající z požadavků statistického výkaznictví a mzdového výkaznictví 

pro zřizovatele NZM 

- zajištění přístupu zaměstnanců k aktuálnímu výplatnímu lístku na on-line portále, a to nejpozději v 

den výplaty, tj. 12. kalendářní den měsíce následujícího 

Více informací k předmětu veřejné zakázky viz Příloha č.4 - Návrh smlouvy. 

 

 Zadavatel upozorňuje, že se jedná o zakázku vyhlašovanou jako uzavřená výzva. 

 

 

CPV, NIPEZ: 

 

79211110-0 Vedení mzdového účetnictví 

48444000-2 Účetní systémy 

 

 



 

2 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 950 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovuje předpokládanou hodnotu jako nejvýše přípustnou. Její překročení bude důvodem 

pro vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Smlouva na dobu plnění zakázky bude uzavřena na dobu určitou, a to do vyčerpání částky 950 000,- Kč 

bez DPH. Předpokládaný termín zahájení prací je 1. 11. 2024 Místem plnění je Česká republika.  

Předpokládaná doba trvání smlouvy je 2 roky. 

 

IV. Požadavky na kvalifikaci  

Dodavatel je povinen prokázat splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace dle 

požadavků uvedených dále v této výzvě. 

Dodavatelé prokáží splnění základní a profesní způsobilosti a kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že příslušný dodavatel splňuje způsobilost a kvalifikaci dle 

požadavků zadavatele. Prohlášení musí být učiněno osobou oprávněnou; není-li v daném případě oprávněnou 

osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná moc 

udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

Z prohlášení musí vyplývat, že dodavatel:  

- splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ,  

- disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán,   

- splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ (reference, tj. předložení seznamu významných zakázek) 

  

Pokud bude zadavatel požadovat, je vybraný účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, povinen před 

jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie níže uvedených dokladů, přičemž 

nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavřením smlouvy ve smyslu příslušných 

ustanovení ZZVZ: 

- výpis z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

- Splnění technických kvalifikačních předpokladů v části seznamu významných služeb analogicky dle § 

79 odst. 2 písm. b) ZZVZ prokáže Dodavatel, který předloží doklad, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

Dodavatel za poslední 3 roky realizoval nejméně 2 významné zakázky, jejichž předmětem bylo poskytnutí 

služeb obdobného předmětu plnění, tj. vedení mzdové agendy pro cca 150 zaměstnanců ve státní správě, 

která trvala souvisle nejméně dva roky, a pohybuje se na trhu mzdového účetnictví alespoň 5 let. 

 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370


 

3 

 

V. Způsob zpracování nabídky a další podmínky 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele uvedenými 

v této výzvě. 

Níže uvedené požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky mají zajistit přehlednost a 

porovnatelnost předkládaných nabídek a jsou doporučujícího charakteru. Dodavatel mimo jiné vyplní krycí 

list nabídky a nacení každou položku přílohy s názvem: Tabulka nacenění. 

 

Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

1. Krycí list nabídky (vzor uvedený v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace, dodavatel uvede celkovou 

navrhovanou cenu zakázky) 

2. Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů (podepsaný vzor čestného prohlášení a reference o 

realizovaných zakázkách) 

3. Vyplněná tabulka s názvem Tabulka nacenění. 

4. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele (dodavatel nacení 

jednotlivé položky v části Odměna za obstarání činnosti návrhu smlouvy). 

 

VI. Hodnotící kritérium a způsob zpracování nabídkové ceny 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena bez DPH za 

předpokládané 2 leté poskytnutí služeb. Dodavatel vyplní naceňovací tabulku, jež je přílohou této Výzvy. 

Nabídky, které budou doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto výzvou, budou 

hodnoceny tak, že hodnotící komise zadavatele nabídky porovná. 

V případně shodné nabídkové ceny u více nabídek zadavatel vybere jako vítěze toho účastníka, který podal 

nabídku dříve.     

 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s touto zadávací 

dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých. Nabídková cena bude dále strukturována jako 

celková nabídková cena bez DPH, výše DPH a celková nabídková cena včetně DPH. Celková nabídková cena 

za provedení veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady a 

poplatky, které účastníku vzniknou s plněním veřejné zakázky. 

 

VII. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky  

NABÍDKY LZE PODAT POUZE PROSTŘEDNICTVÍM PROFILU ZADAVATELE – EAGRI E-ZAK 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 30. 10. 2024 10:00 hod. 

Kontaktní osoba pro případné dodatečné informace: Komunikace probíhá prostřednictvím profilu 

zadavatele. 

 

 



 

4 

 

VIII. Práva zadavatele a ostatní podmínky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně 

s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu a její přílohy změnit, upřesnit nebo 

doplnit.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje nevracet podané nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel vynaloží v souvislosti 

s podáním nabídky. 

Zadavatel může při zadávání zakázky využít analogicky veškerých relevantních ustanovení ZZVZ. 

Délka zadávací lhůty, po kterou účastníci nesmí z řízení odstoupit je 2 měsíce; počátkem této lhůty je konec 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Dodatečné informace 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena nejpozději 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k zadávacím podmínkám musí být 

zadavateli zaslány písemně prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti. Předchozí odstavce se uplatní obdobně. 

 

IX. Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny 

v závazném textu návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 této výzvy. Dodavatel v nabídce předloží návrh 

smlouvy v elektronické podobě ve formátu, který je možno číst a upravovat za pomocí produktů sady MS 

Office v podobě, která umožňuje provádění změn textu. 

Dodavatelé jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených takto: [doplní 

uchazeč]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustné. 

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou k tomuto 

právnímu jednání oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění 

byly v takovém případě součástí nabídky účastníka (dodavatele).  

 

 

 

 



 

5 

X. Přílohy  

Nedílnou součástí této výzvy jsou: 

Příloha číslo 1: Krycí list nabídky 

Příloha číslo 2: Vzor čestného prohlášení 

Příloha číslo 3: Tabulka nacenění 

Příloha číslo 4: Návrh smlouvy       

 

 

 

 

  

 

 

        _______________________ 

        Ing. Dita Drozdová 

Náměstkyně generálního ředitele pro Sekci pro 

ekonomiku a investice  

Příkazce operace zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

 


		2024-10-22T10:27:25+0200
	Ing. Dita Drozdová




